
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                      

PANTO® Formel A 

- Кондиция, энергия, работоспособность - 
 
 
 
 
 
 
 

PANTO®   Formel  A  являются  высококачественными мюслями 

для спортивных и тренируемых лошадей любого возраста. 
 
 

PANTO® formel A – компактный корм для кормушки: 

 Сырье   высокой   биологической   ценности   с   проверенным 
качеством гарантируют физиологичность и 
сбалансированность питания лошадей по высоким 
стандартам. 

 Отличная переваримость ингредиентов путем 
предварительной обработки обеспечивает хорошую 
кондицию и работоспособность. 

 Высококачественные  источники  клетчатки  (овсяные  отруби) 
для оптимальной поддержки процесса пищеварения. 

 Травяная мука из люцерны содержит бета – каротин 

 С   помощью   мелассы   достигается   хороший   вкус   и   для 
прихотливых лошадей. 

 Полная   минерализация,   витаминизация   и   комплектация 
микроэлементами.   Не   требуется   дополнительного   ввода 
минеральных добавок. 

 Высокое  содержание  витамина  Е  положительно  влияет  на 
сердечную и скелетную мускулатуру. 

 Вводом биотина достигается здоровые копыта и блестяший 

волосяной покров. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Состав: 
 
Сырой протеин 

Перевариваемый 

протеин 

Сырой жир 

Сырая клетчатка 

Сырая зола 

 
Ca 

P 

Na 

Mg 

 

Витамин A 

Витамин D3 

Витамин E 

Биотин 

 

Железо 

Медь 

Цинк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

12,5 % 

11,2 % 

 
3,5 % 

12,5 % 

8,5 % 

 

0,9 % 

0,4 % 

0,4 % 

0,2 % 

 

16.200 I.E. 

1.500 I.E. 

120 мг 

120 мкг 

 

54 мг 

9 мг 

54 мг 

 

Рекомендации: 
PANTO® formel A изключительный корм для кормушки: 

0,5 килограмм PANTO®  formel A на 100 килограмм живой 

Марганец 

Йод 

Кобальт 

Селен 

45 мг 

0,25 мг 

0,2 мг 

0,2 мг 

массы в день распределяют как минимум на три кормежки. 
Всего 1,0 килограмм PANTO®  formel A на кормежку может 

покрывать потребность в витаминах у лошадей живой массы 
600 килограмм. 

 
Перевариваемая 11,0 МДж 
энергия 

В корм входит: 
Травяная мука из люцерны, зерно, 
обработанные семена льна, 
свекловичный жом,  

Ежедневная  дача  грубых  кормов  должна  превышать  1 тростниково-сахарная меласса, 
килограмм на 100 килограмм живого веса. растительное масло, комплекс 

витаминов группы В и другое. 
 

Особенность:  

 
 


Полностью 
витаминизирован 

Разностороннее применение 

 
Без овса 

 
 
 
 
 
 

 

HL HAMBURGER LEISTUNGSFUTTER GmbH 
Konsul-Ritter-Str. 3 21079 Hamburg 
Tel.: 040-766 92-0 Fax 040-766 92-194  


